

Superkoncept 4502020-EM

Nr	Beskrivning	Antal	A-pris Exkl. moms	Radrabatt %	Radrabatt	Radbelopp Exkl. moms
6510090	Bandsling polyester, ändlös 1m/2m, 1 ton	10	33,00	45,00	148,50	181,50
6510092	Bandsling polyester, ändlös 3m/6m, 1 ton	6	72,00	45,00	194,40	237,60
6510093	Bandsling polyester, ändlös 4m/8m, 1 ton	6	89,00	45,00	240,30	293,70
6510120	Rundsling polyester, 1m/2m, 1 ton	6	53,95	45,00	145,67	178,03
6510121	Rundsling polyester, 2m/4m, 1 ton	4	98,59	45,00	177,46	216,90
6510122	Rundsling polyester, 3m/6m, 1 ton	4	129,53	45,00	233,15	284,97
6510123	Rundsling polyester, 1m/2m, 2 ton	3	69,95	45,00	94,43	115,42
6510124	Rundsling polyester, 2m/4m, 2 ton	3	128,95	45,00	174,08	212,77
6510125	Rundsling polyester, 3m/6m, 2 ton	2	182,95	45,00	164,66	201,24
6510094	Bandsling polyester, ändlös 1m/2m, 2 ton	4	85,00	45,00	153,00	187,00
6510095	Bandsling polyester, ändlös 2m/4m, 2 ton	4	135,00	45,00	243,00	297,00
6510096	Bandsling polyester, ändlös 3m/6m, 2 ton	3	180,00	45,00	243,00	297,00
6510097	Bandsling polyester, ändlös 4m/8m, 2 ton	3	259,00	45,00	349,65	427,35
6510098	Bandsling polyester, ändlös 5m/10m, 2 ton	3	295,00	45,00	398,25	486,75
6510080	Bandstropp 4m, 2 ton	3	195,00	45,00	263,25	321,75
6510081	Bandstropp 6m, 2 ton	3	295,00	45,00	398,25	486,75
6510082	Bandstropp 8m, 2 ton	2	349,00	45,00	314,10	383,90
6510126	Rundsling polyester, 1m/2m, 3 ton	6	83,95	45,00	226,67	277,03
6510127	Rundsling polyester, 2m/4m, 3 ton	3	164,95	45,00	222,68	272,17
6510128	Rundsling polyester, 3m/6m, 3 ton	2	249,95	45,00	224,96	274,94
6510129	Rundsling polyester, 4m/8m, 3 ton	2	339,95	45,00	305,96	373,94
6510130	Rundsling polyester, 5m/10m, 3 ton	2	409,95	45,00	368,96	450,94
6510131	Rundsling polyester, 2m/4m, 5 ton	2	288,00	45,00	259,20	316,80
6510132	Rundsling polyester, 3m/6m, 5 ton	1	415,00	45,00	186,75	228,25
6510133	Rundsling polyester, 4m/8m, 5 ton	1	565,00	45,00	254,25	310,75
6510134	Rundsling polyester, 5m/10m, 5 ton	1	749,00	45,00	337,05	411,95
6510135	Rundsling polyester, 2m/4m, 8 ton	1	439,00	45,00	197,55	241,45
6510136	Rundsling polyester, 4m/8m, 8 ton	1	685,00	45,00	308,25	376,75
6600027N	Spännbandsset 50mm med dubbla J-krokar. Längd 0,5+	8	279,00	45,00	1 004,40	1 227,60
6600030N	Spännbandsset 50mm med dubbla J-krokar. Längd 0,5+	10	239,00	45,00	1 075,50	1 314,50
6600009	Spännbandsset 38mm med krok. Längd 0,3+4,7m. 1500	4	285,00	45,00	513,00	627,00
6600007	Spännbandsset Hjulsurrning 38mm. Längd 2,5m. 1500	4	349,00	45,00	628,20	767,80
6999084	Expanderhake 20 cm till lastnät (10-pack)	2	259,00	45,00	233,10	284,90

Superkoncept 4502020-EM

6999044	Lastnät 3000x2000, maskstorlek 45mm, tråd 3mm	2	318,00	45,00	286,20	349,80
6999042	Lastnät 2700x1500, maskstorlek 45mm, tråd 3mm	2	217,00	45,00	195,30	238,70
6260000	Gummistropp 4 stegs 360mm, Combi EPDM	5	20,00	45,00	45,00	55,00
6260001	Gummistropp 3 stegs 285mm, naturgummi	5	16,00	45,00	36,00	44,00
6260002	Gummistropp 4 stegs 290mm, naturgummi	5	16,00	45,00	36,00	44,00
6999089	Fäst krok till lastnät med skruv (10-pack)	2	79,20	45,00	71,28	87,12
6999082	Stroppfäste till lastnät (10-pack)	2	70,00	45,00	63,00	77,00
6729012	Karbinhake DIN5299 C 7x70mm, 180 Kg galvaniserad (2	12,00	45,00	10,80	13,20
6999091	Fäst krok metall till lastnät med popnit (10-pack)	2	187,60	45,00	168,84	206,36
6709003	Surringsögla 90x80	2	36,40	45,00	32,76	40,04
6709002	Surringsögla U-600	2	50,00	45,00	45,00	55,00
3150001	Positionsljus Aspöck/Sim/Talmu 110x41x28 vit med r	2	60,00	45,00	54,00	66,00
3150002	Sidomarkeringslykta Aspöck/Sim/Talmu 110x41x28	2	60,00	45,00	54,00	66,00
3150027	Positionsljus Jokon Höger 74x45x22,5 vit med gummi	2	136,00	45,00	122,40	149,60
3150017	Positionsljus Jokon Vänster 74x45x22,5 vit med gum	2	136,00	45,00	122,40	149,60
3156007	LED Positionsljus Valeryd 120x46x18 vit 12-30V med	2	132,00	45,00	118,80	145,20
3176004	LED Sidomarkeringslykta Valeryd 120x46x18 gul 12-3	2	132,00	45,00	118,80	145,20
3160049	Rektangulär reflex 69x31,5 gul självhäftande (2-pa	2	28,40	45,00	25,56	31,24
3160048	Rektangulär reflex 69x31,5 vit självhäftande (2-pa	2	28,40	45,00	25,56	31,24
3169014	Rektangulär reflex 69x31,5 röd självhäftande (2-pa	2	28,40	45,00	25,56	31,24
3210003	Stickpropp 13-pol. plast	2	141,20	45,00	127,08	155,32
3210010	Stickpropp 7-pol, plast, skruvanslutning	2	60,00	45,00	54,00	66,00
3099004	Stickpropp adapter 13-7 pol. plast	2	138,80	45,00	124,92	152,68
3210004	Stickpropp adapter kort 7-13 pol. plast	2	138,40	45,00	124,56	152,24
3099007	Stickpropp adapter LED 13-7 pol. plast	2	292,00	45,00	262,80	321,20
3099017	Stickdosa 7-pol, plast med dimkontakt	2	88,00	45,00	79,20	96,80
3099018	Stickdosa 13-pol, plast med dimkontakt	2	148,40	45,00	133,56	163,24
3209002	Spiralkabel 7-pol. 1,5m	2	201,00	45,00	180,90	221,10
3209004	Spiralkabel adapter 7-13 pol. 1,5m	2	359,00	45,00	323,10	394,90
3010073	Baklampa passar till Aspöck Minipoint 99x93x49 (2	2	120,80	45,00	108,72	132,88
6689026	Stöldlås Lokmas	2	611,00	45,00	549,90	672,10
6689002	Stöldlås Universal	2	295,20	45,00	265,68	324,72
3160027	Triangelreflex 155x136 röd	5	31,20	45,00	70,20	85,80
2258000	Säkerhetswire 1000 mm	2	56,00	45,00	50,40	61,60
2259100	Säkerhetswire Universal 1000mm med ring	2	60,00	45,00	54,00	66,00
4020142	Säkerhetswire 1000mm, Knott	2	73,20	45,00	65,88	80,52

Superkoncept 4502020-EM

6429506	Flaklås midi	2	80,40	45,00	72,36	88,44
6429507	Flaklås DK 220x90 CC=8mm	2	131,20	45,00	118,08	144,32
3700003	LED Belysningskit Favorit, 13-pol.	1	2 395,00	45,00	1 077,75	1 317,25
3700006	LED Belysningskit Favör, 7-pol	1	1 845,00	45,00	830,25	1 014,75
6689000	Stöldlås Universal	2	369,00	45,00	332,10	405,90
6689015	Stöldlås Universal med diskulås	1	239,20	45,00	107,64	131,56
6659000	Stödhjul Ø48mm med plastfälg. Fullgummihjul 200x50	1	300,00	45,00	135,00	165,00
6659020	Stödhjul Ø48mm med stålfälg. Fullgummihjul 200x50m	1	316,00	45,00	142,20	173,80
6669004	Reservhjul 200x50mm med stålfälg. Fullgummihjul Ø2	1	99,60	45,00	44,82	54,78
6660006	Reservhjul 200x50, med plastfälg. Fullgummihjul. 2	1	82,80	45,00	37,26	45,54
6600201	Stödhjulsklämma Ø48mm. Standard med kort vev. Plåt	2	79,20	45,00	71,28	87,12
6679003	Stödhjulsklämma Ø48mm. Plåt/Gjutjärn. CC=105	2	141,20	45,00	127,08	155,32
2299008	Kulkoppling 1700kg Uni Ø35-40-45-50mm rör korsad/h	1	460,00	45,00	207,00	253,00
2299011	Kulkoppling 750 kg, Fyrkant 60mm, vertikal hålbild	1	256,00	45,00	115,20	140,80
2290006	Kulkoppling 3000kg Uni Ø35-40-45-50mm rör; hålbild	1	880,00	45,00	396,00	484,00
3990002	LGF-Skyt Reflex Varningstriangel 43x38, plast	2	183,20	45,00	164,88	201,52
3160051	LGF-Skyt Reflex Varningstriangel 42x36, aluminium	2	159,20	45,00	143,28	175,12
3160052	LGF-Skyt Reflex Varningstriangel 42x36, självhäft	2	128,00	45,00	115,20	140,80
4010002A	Bromsbackset 200x50 till Knott axelsats	2	956,00	45,00	860,40	1 051,60
4010003A	Bromsbackset 200x50 till AL-KO axelsats	2	956,00	45,00	860,40	1 051,60
4010203A	Bromsbackset 200x50 till BPW axelsats	2	956,00	45,00	860,40	1 051,60
4010201A	Bromsbackset 160x35 till AL-KO axelsats	2	956,00	45,00	860,40	1 051,60
4020096	Påskjutsdämpare Knott KF10/KF/KR/KV/KRV13/KR20-A C	1	580,00	45,00	261,00	319,00
4010057	Kompaktlager 34x64x37 vattenavvisande	2	379,00	45,00	341,10	416,90
4010114	Hjullagersats kompakt 34x64x37 vattenavvisande pas	2	407,00	45,00	366,30	447,70
4010118	Hjullagersats 11749/710+45449/410 passar till AL-K	2	343,00	45,00	308,70	377,30
4010112	Hjullagersats kompakt 39x72x37 vattenavvisande pas	2	424,00	45,00	381,60	466,40
4010108	Navkäpa Ø64x28mm passar till Knott	2	66,40	45,00	59,76	73,04
4010144	Navkäpa Ø55x29mm passar till AL-KO Euro	2	120,80	45,00	108,72	132,88
1460108	Bromswire Premium fyrkantsögla 800/1025	2	239,00	45,00	215,10	262,90
1460109	Bromswire Premium fyrkantsögla 920/1145	2	239,00	45,00	215,10	262,90
1460110	Bromswire Premium fyrkantsögla 1040/1265	2	239,00	45,00	215,10	262,90
1460111	Bromswire Premium fyrkantsögla 1160/1385	2	249,00	45,00	224,10	273,90
1460207	Bromswire Premium nippel/svamp, hylsa 23mm 770/98	2	239,00	45,00	215,10	262,90
1460208	Bromswire Premium nippel/svamp, hylsa 23mm 890/11	2	259,00	45,00	233,10	284,90
1460210	Bromswire Premium nippel/svamp, hylsa 23mm 1020/12	2	279,00	45,00	251,10	306,90

